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Våga Visa observationer ht 2019

Ärende
Rapport till utbildningsnämnden efter genomförda Våga Visa-observationer 
höstterminen 2019

Utbildningsnämndens förslag till beslut
Utbildningsnämnden har tagit del av rapport och handlingsplan för 
Äventyrets förskola och Förskolan Villa Solvi efter observationer under 
höstterminen 2019.

Bakgrund
Våga Visa är ett utvärderingssamarbete inom utbildningsområdet mellan 
Danderyd, Nacka, Sollentuna och Upplands Väsby. Syftet med Våga Visa är 
att öka måluppfyllelsen i förskola och skola genom att utvärdera 
verksamheten på uppdrag av de politiska nämnderna i respektive kommun. 
Metoderna omfattar idag fyra delar: enkäter till vårdnadshavare och elever i 
skolan, pedagogers självvärdering, kollegiala observationer samt en 
handlingsplan från förskolan eller skolan. 
Våga Visa baseras på läroplaner för förskola och skola, utgår från ett barn- 
och elevperspektiv, stödjer det systematiska kvalitetsarbetet, jämför 
kommunernas förskolor och skolor samt sprider goda exempel och bidrar 
till lärande och utveckling. 

Utbildningsnämndens utredning
Observatörerna har genomfört observation av verksamheten på förskolorna 
under ett par dagar. Observationen resulterar i en skriftlig rapport med 
bedömning av förskolornas starka sidor och förbättringsområden. Rapporten 
skickas till förskolorna och vid en överlämningsdialog ges förskolorna 
tillfälle att få fördjupad förståelse resultatet. Båda förskolorna drivs av 
fristående huvudmän och dessa var representerade på överlämningsmötet. 
De observerade förskolorna har tagit fram en handlingsplan för de 
förbättringsområden som nämns i rapporten. 
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Förskolornas arbete med rapporten följs upp ett år efter genomförd 
observation.

Kent Henningson
Bildningsdirektör

Handlingar i ärendet
Rapport Äventyret ht 2019 Våga Visa
Handlingsplan efter Våga Visa observation Frilufts Förskolor Äventyret
Rapport Förskolan Villa Solvi
Handlingsplan efter Våga Visa observation Förskolan Villa Solvi
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